2431

2424

2428

2425

2429

2426

2430

2423

2427

2432

2433

Codigo
contable

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-3-1-

1-2-6-1-2-

1-2-6-1-2-

Descripcion o tipo
de bien

Hospital de Vista
Hermosa

Plaza Principal
Hermenegildo
Galeana

Unidad Deportiva

Lavaderos

Rastro Municipal

Bomba de Agua
Potable de Aguas
Blancas

Los Llanitos

Predio Rustico
Baldio

Paraje
Denominado el
Pitero

H. Ayuntamiento
Municipal

Mercado Municipal

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Clave inventarial

10001001000000000012-00004-
0012

11205700010901001000000000011-
00001-0012

10001001000000000011-00003-
0012

10001001000000000011-00002-
0012

10001001000000000011-00004-
0012

10001001000000000012-00002-
0012

10001001000000000011-00005-
0012

10001001000000000012-00001-
0012

10001001000000000012-00003-
0012

10001001000000032192-00001-
0012

10001001000000003218-00001-
0012

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Inventario de bienes inmuebles

del 01 de Enero de 2021 al 31 de Marzo de 2021

Localizacion

En el Paraje
Denominado Vista
Hermosa

Centro, Tecpan de
Galeana

Pablo Galeana Sin
Numero

Calle Vicente
Guerrero, Colonia
Francisco | Madero

Colonia Diana
Laura de Colosio

El Pitero, Aguas
Blancas

Punto Denominado
de los Llanitos

Pablo Galeana
S/N, Tecpan de
Galeana

Las Tunas

Colonia Centro Sin
Numero

Mercado Municipal

Swertce Fechnde
46211.9 2018-10-01
1300 2018-10-01
9280 2018-10-01
160 2018-10-01
1-46-76 2018-10-01
900 2018-10-01
20000 2018-10-01
19,196.42 2018-10-01
2.21.26 2018-10-01
700 2018-10-01
890 2018-10-02
Pag.1de7

Documento legal
de propiedad

Situacion actual

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Tramite de
Documentacion

Escritura Publica

Tramite de
Documentacién

Tramite de
Documentacién

Tramite de
Documentacion

Total por programa Gasto Corriente

Uso actual

Hospital de Vista
Hermosa

Zocalo

Unidad Deportiva

Lavaderos

Rastro Municipal

Bomba de Agua

Potable Aguas

Blancas

Uso del DIF

Baldio

Policias

Palacio Municipal

Mercado
Municipal

Fecha: 31/Mar/2021

Valor unitario

$475,000.00

$700,000.00

$980,000.00

$80,000.00

$320,000.00

$120,000.00

$240,000.00

$100,000.00

$ 450,000.00

$ 1,300,000.00

$ 1,400,000.00

$ 6,165,000.00

Depreciacion
Acumulada

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



ST Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

HiiHHH
o Inventario de bienes inmuebles
*iL = Fecha: 31/Mar/2021
E del 01 de Enero de 2021 al 31 de Marzo de 2021
odi Di ipciod Fech: D I | D iacio
No. ST tlascrlpcu.:n ° Clave inventarial Localizacion Superficie ec. ? de ocumen.to ega Situacion actual Uso actual Valor unitario epreciacion
contable tipo de bien adquisicion de propiedad Acumulada
Construccién de
drenaje sanitario ) -
calle hermenegildo Acta Entrega - Drenaje sanitario calle
112057 1 4 411163- Lui H il
2533 1-2-6-2.6- galeana san luis 05700010904005000000411163- | San Luis San 2019-12-31 Recepcion de la ermenegildo $520,712.03 $0.00
00009-0058 Pedro Galeana San Luis
san pedro - San Obra San Pedro
Luis San Pedro
(317)
Ampliacion de la
red de agua Construccion de
potable en la
. Obras para el
comunidad de Acta Entrega - Abastecimiento de
i 1120570001 4 411164- P Vi
2525  1-2-6-26- puerto vicente 0570001090400500000041116 uerto Vicente 2019-12-31 Recepcion de la Agua, Petréleo, Gas, $ 650,000.00 $0.00
guerrero, municipio 00004-0058 Guerrero L
Obra Electricidad y
de tecpan de o
Telecomunicaciones
galeana, guerrero - en Proceso
Puerto Vicente
Guerrero (317)
Construccién de
red de drenaje Acta Entrega - Red de drenaje
itari loni 1120570001 4 411163- Té D
2518 1-26-26- santtario colonia 05700010904005000000411163- | Técpan De 2019-12:31 Recepciondela  sanitario colonia $1,385,250.00 $0.00
Lomas Bonitas - 00003-0058 Galeana .
. Obra Lomas Bonitas
Técpan De
Galeana (317)
Construccion de
drenaje sanitario
en la comunidad Acta Entrega - Drenaje sanitario en
1120570001 4 411163- R Di
2537 1-26-26- de santa rosa - 05700010904005000000411163- | Santa Rosa De 2019-12:31 Recepcion dela  la comunidad de $1,150,000.00 $0.00
00011-0058 Lima (santa Rosa)
Santa Rosa De Obra santa rosa
Lima (santa Rosa)
(317)
Construccién de
;ea(:ﬂ?:ri?)ri;]ﬁfsin Acta Entrega - Red de drenaje
2529  1-2:6-26- nombre colonia 11205700010904005000000411163-  Técpan De 2019-12-31 Recepcion de la sanitario calle sin $487,215.20 $0.00
A 00007-0058 Galeana nombre colonia lomas
lomas bonitas - Obra .
. bonitas
Técpan De
Galeana (317)
Construccién de
red de drenaje
sanitario e la Drenaje sanitario en
comunidad de Acta Entrega - la comunidad de
11205700010904005000000411163-
2522 1-2-6-2-6- papanoa calle sin Papanoa 2019-12-31 Recepcion de la Papanoa calle sin $ 464,947.80 $0.00
R 00006-0058 ;
nombre colonia Obra nombre colonia
caritino maldonado Caritino Maldonado

primera etapa -
Papanoa (317)

Grupo Piacza - SUINPAC Contable. Pag.2de7



Codigo
contable

Descripcion o
tipo de bien

Construccion de
red de drenaje
sanitario, en la
comunidad de San
Luis San Pedro -
San Luis San
Pedro (317)

2515 1-2-6-2-6-

Ampliacion del
agua potable
comunidad
Consuelito Parte
Alta - El Consuelito
(317)

2534 1-2-6-2-6-

Ampliacién de
agua potable
comunidad de
aguas blancas -
Colonia Aguas
Blancas (317)

2526 1-2-6-2-6-

Construccion de
drenaje sanitario
en la colonia
Vicente Guerrero -
Técpan De
Galeana (317)

2519 1-2-6-2-6-

Introduccién el
agua potable en la
comunidad de
Rancho Alegre del
Llano - Rancho
Alegre Del Llano
(el Llano) (317)

2538 1-2-6-2-6-

Construccién de
agua potable en la
colonia la cuesta
comunidad de
papanoa -
Papanoa (317)

2530 1-2-6-2-6-

Construccién de
sistema de agua
potable en la
comunidad de el
consuelito - EI
Consuelito (317)

2523 1-2-6-2-6-

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Clave inventarial

11205700010904005000000411163-
00002-0035

11205700010904005000000411164-
00009-0058

11205700010904005000000411164-
00005-0058

11205700010904005000000411163-
00004-0058

11205700010904005000000411164-
00011-0058

11205700010904005000000411164-
00008-0058

11205700010904005000000411164-
00002-0058

Localizacion

San Luis San
Pedro

El Consuelito

Colonia Aguas
Blancas

Técpan De
Galeana

Rancho Alegre Del

Llano (el Llano)

Papanoa

El Consuelito

Fecha de
adquisicion

Documento legal

Superficie de propiedad

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

Pag.3de 7

Situacion actual

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Uso actual

Red de drenaje
sanitario, en la
comunidad de San
Luis San Pedro

Construccién de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petrdleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Drenaje sanitario en
la colonia Vicente
Guerrero

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Valor unitario

$ 255,320.00

$980,000.00

$ 850,235.00

$749,980.95

$ 780,600.01

$ 1,398,823.49

$915,353.13

Depreciacion
Acumulada

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



2516

2535

2527

2520

2531

2532

2524

Codigo
contable

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

1-2-6-2-6-

Descripcion o
tipo de bien

Construccién de
red de drenaje
sanitario en la
comunidad del
suchil (calle del
mercado) - El
Suchil (317)

Ampliacion del
agua potable
comunidad Los
Bancos - Los
Bancos (317)

Construccion de
agua potable
colonia la
providencia -
Colonia La
Providencia (317)

Construccion de
red de agua
potable a base de
tuberia
galvanizada, red
que conduce al
tanque colonia las
tunas - Técpan De
Galeana (317)

Construccién de
red de drenaje
sanitario san luis
san pedro - San
Luis San Pedro
(317)

Rehabilitacion de
tanque de agua
potable comunidad
el trapiche - El
Trapiche (317)

Construccién de
red de agua
potable en la
comunidad de el
pantano - El
Pantano (317)

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Clave inventarial

11205700010904005000000411163-
00001-0058

11205700010904005000000411164-
00010-0058

11205700010904005000000411164-
00006-0058

11205700010904005000000411164-
00001-0058

11205700010904005000000411163-
00008-0058

11205700010904005000000041114-
00001-0058

11205700010904005000000411164-
00003-0058

Localizacion

El Suchil

Los Bancos

Colonia La
Providencia

Técpan De
Galeana

San Luis San
Pedro

El Trapiche

El Pantano

Fecha de
adquisicion

Documento legal

Superficie de propiedad

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
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Situacion actual

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Uso actual

Red de drenaje
sanitario en la
comunidad del Suchil

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petroleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Red de drenaje
sanitario San Luis
San Pedro

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Valor unitario

$250,000.00

$800,000.00

$ 380,000.00

$479,250.26

$809,330.51

$550,000.01

$1,399,250.91

Depreciacion
Acumulada

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



2517

2536

2528

2521

2514

2544

2541

Codigo
contable

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

1-2-6-2-6

Descripcion o
tipo de bien

Construccion de
red de drenaje
sanitario en la
colonia Buenos
Aires - Técpan De
Galeana (317)

Construccién de
drenaje sanitario
calle sin nombre
comunidad de
nuxco - Nuxco
(317)

Construccién de
agua potable en la
comunidad de san
antonio - San
Antonio (317)

Construccion de
red de drenaje
sanitario de la
comunidad de San
Luis La Loma -
San Luis De La
Loma (317)

Construccion de
red de drenaje
sanitario, en la
comunidad de
Buena Vista De
Juarez. - Buena
Vista De Juarez
(317)

Construccién De
Sistema De Agua
Potable,
Comunidad Arroyo
De La Ordefia -
Arroyo De La
Ordefia (la Ordefia)
(434)

Ampliacion de red
de agua potable en
la Col. Las Tunas -
Las Tunas (434)

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Clave inventarial

11205700010904005000000411163-
00002-0058

11205700010904005000000411163-
00010-0058

11205700010904005000000411164-
00007-0058

11205700010904005000000411163-
00005-0058

11205700010904005000000411163-
00001-0035

11205700010904005000000411164-
00017-0012

11205700010904005000000411164-
00014-0012

Localizacion

Técpan De
Galeana

Nuxco

San Antonio

San Luis De La
Loma

Buena Vista De
Juarez

Arroyo De La
Ordefia (la
Ordenfa)

Las Tunas

Fecha de
adquisicion

Documento legal

Superficie de propiedad

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2020-12-31

2020-12-31
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Situacion actual

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Acta Entrega -
Recepcion de la
Obra

Uso actual

Red de drenaje
sanitario en la colonia
Buenos Aires

Drenaje sanitario calle
sin nombre
comunidad de Nuxco

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Red de drenaje
sanitario de la
comunidad de San
Luis La Loma

Red de drenaje
sanitario en la
comunidad de Buena
Vista De Juarez

Construccién de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Construccion de
Obras para el
Abastecimiento de
Agua, Petréleo, Gas,
Electricidad y
Telecomunicaciones
en Proceso

Valor unitario

$1,120,050.60

$ 296,233.92

$1,399,945.20

$ 1,375,280.00

$950,908.80

$1,325,540.20

$1,304,144.86

Depreciacion
Acumulada

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Codigo Descripcion o Fecha de Documento legal Depreciacion

No. | i ial Localizacié rfici i i0 | | Val itari
o e tipo de bien Clave inventaria ocalizacion Superficie adquisicion DR Situacion actual Uso actual alor unitario Acumulada
Ampliacion de red
de agua potable en
carretera nacional
acapulco - Construccion de
zihuatanejo km Obras para el
150+000 al km . Acta Entrega - Abastecimiento de
11205700010904 0000411164- Pi D
2545 12626 1504500 tramo 0570001090400500000041116 fedra De 2020-12-31 Recepcion de la Agua, Petroleo, Gas, $382,450.50 $0.00
) 00018-0012 Tlacoyunque .
comprendido de la Obra Electricidad y
piedra de Telecomunicaciones
tlacoyunque y el en Proceso
consuelito - Piedra
De Tlacoyunque
(434)
Construccion de
Instalacion de Obras para el
equipo de bombeo Acta Entrega - Abastecimiento de
2542 1-2-6-2-6- en noria de la col. 11205700010904005000000411164 La Cuesta 2020-12-31 Recepcion de la Agua, Petréleo, Gas, $ 335,917.92 $0.00
00015-0012 -
la cuesta - La Obra Electricidad y
Cuesta (434) Telecomunicaciones
en Proceso
Clonstrucmon de Construccion de
sistema de agua
potable Obras para el
> La Parada Del Acta Entrega - Abastecimiento de
1120570001 4 411164-
2539 12626 comunidad parada 0570001090400500000041116 Puerto Vicente 2020-12-31 Recepcion de la Agua, Petroleo, Gas, $1,376,572.74 $0.00
del puerto - La 00012-0012 L
Guerrero Obra Electricidad y
Parada Del Puerto -
) Telecomunicaciones
Vicente Guerrero en Proceso
(434)
Construccién de Construccion de
sistema de agua Obras para el
potable, colonia Acta Entrega - Abastecimiento de
2543 1-2-6-2-6- Reforma, en la 11205700010904005000000411164 Nuxco 2020-12-31 Recepcion de la Agua, Petréleo, Gas, $1,001,250.00 $0.00
) 00016-0012 -
comunidad de Obra Electricidad y
Nuxco - Nuxco Telecomunicaciones
(434) en Proceso
Construccion de Construccion de
sistema de agua Obras para el
potable en calle . Acta Entrega - Abastecimiento de
11205700010904005000000411164- T D
2540 1-2-6-2-6- Ayuntamiento eepan Be 2020-12-31 Recepciondela  Agua, Petroleo, Gas, $131,179.88 $0.00
. 00013-0012 Galeana .
colonia centro Obra Electricidad y
Tecpan - Técpan Telecomunicaciones
De Galeana (434) en Proceso

Total por programa Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF) $ 26,255,743.92

Total $ 32,420,743.92

Grupo Piacza - SUINPAC Contable. Pag.6de 7



Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Resumen del Inventario de Bienes Inmuebles

Cuenta
1-2-3- - - - Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Procesos
1-2-3-4- Infraestructura
1-2-3- - - - Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Procesos

Subcuenta Importe

1-2-3-1- - - Terrenos $ 3,465,000.00

1-2-3-4-6- - Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidro -

26,255,743.92
Agricola y Control de Inundaciones $26,256,743

1-2-3-3- Edificios no Habitacionales $2,700,000.00
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